
CIRCOSCRIZIONE N.10 - MIRAFIORI SUD 2005 09747/093
 Servizio Centrale Funzioni Istituzionali 

CITTÀ DI TORINO
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. Cronologico     135
approvata il 17 novembre 2005

DETERMINAZIONE:  C.10 - DOMENICA ECOLOGICA DEL 27 NOVEMBRE 2005 -
AFFIDAMENTO ALL'ASSOCIAZIONE "CLUB AMICI DELLA BICICLETTA" PER LA
REALIZZAZIONE DI UN SERVIZIO DI ANIMAZIONE. IMPEGNO DI SPESA DI EURO
1.300,00.

   Nell’ambito dell’iniziativa sulle Giornate Ecologiche promosse dalla Divisione Ambiente
e Verde, la Circoscrizione 10 intende partecipare all'ultima delle domeniche in programma
prevista  per il  27 novembre 2005 con una manifestazione di animazione sul tema “Energia in
festa” che si svolgerà nel giardino di Via Monastir e nel tratto di Via Monastir compreso tra Via
Candiolo e Via Pisacane.

E’ stata pertanto contattata l’Associazione  Club Amici della Bicicletta che, già in
occasione di manifestazioni analoghe, ha curato il servizio di animazione. Tale Associazione ha
presentato in data 11 novembre 2005 con prot. n. 10956 un programma di iniziative consistenti
in alcune attività ludiche sul tema energetico, per un importo complessivo di Euro 1300,00 (fuori
campo IVA art. 4 comma 4 legge 633 del 23.10.72.

Pertanto si intende affidare tale servizio all’Associazione Club Amici della Bicicletta con
sede legale in Torino, Via San Domenico n. 28 – C.F. 97556500011.

  

Tutto ciò premesso,
 IL DIRETTORE  

Visto l’art. 107 del Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali, approvato
con D.Lgs 18 Agosto 2000 n. 267;

Visto l’art. 65 dello Statuto della Città;
Visto l’art. 36 del Regolamento di Contabilità;
Nell'ambito delle risorse finanziarie assegnate.  
   

DETERMINA



2005 09747/093 2

1. di affidare ai sensi dell’art. 41 p. 5 e 6 del R.D. n. 827/24 per le motivazioni espresse
in narrativa, il servizio di animazione all’Associazione Club Amici della Bicicletta
con sede legale in Torino – Via San Domenico n. 28 – Cod. Fiscale 97556500011 –
Cod. Cred. 64393C per un importo di Euro 1.300,00 (fuori campo IVA art. 4 comma
4 legge 633 del 23.10.72) (All. 1);

2. di impegnare la spesa complessiva di Euro 1.300,00 al codice intervento 1090603 del
bilancio 2005 – Cap.75900 art. 1 “Prestazioni di Servizi – Tutela e Valorizzazione
dell’Ambiente Urbano”.

L’allegato è conservato agli atti del Settore proponente.
 

Torino, 17 novembre 2005                        IL DIRETTORE
Dr. Giuseppe CONIGLIARO

   . . .  

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

IL DIRETTORE FINANZIARIO
dott. Domenico PIZZALA

    

    


